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 صفحه های ۲ و ۳

عنایتی پیشنهاد کادر فنی استقلال را رد کرد
سرمربی باسابقه خراسانی از حضور در کادر فنی استقلال انصراف داد و قصد دارد به عنوان سرمربی به 
کارش ادامه بدهد. عنایتی مربی است که در دو فصل و نیم حضور در تیم فوتبال »هوادار« نتایج درخشانی 
با این تیم کسب کرد و به جز صعود به لیگ برتر، فصل پیش هم توانست این تیم را در رتبه مناسبی در جدول 
رده بندی قرار بدهد. عنایتی که پیش از انتخاب ریکاردو ساپینتو پیشنهاد سرمربیگری استقلال را دریافت 
کرده بود، بعد از انتخاب این سرمربی پرتغالی پیشنهاد حضور در کادرفنی آبی ها را دریافت کرد که این 
پیشنهاد از سوی او رد شد. وی که عملکرد موفقی در سرمربیگری داشته است، قصد دارد همچنان در 
همین جایگاه به فعالیتش ادامه بدهد و به همین دلیل هم پیشنهاد دستیاری در استقلال را رد کرده است.
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کرایه نقدی اتوبوس 3 برابر شد
ترسول/ کرایه نقدی اتوبوس از هفته آینده به سه هزار 
تومان افزایش مــی یابد و عملا کرایــه نقدی اتوبوس 
های مشــهد ســه برابر شــد. نیشــابوری مدیرعامل 
اتوبوسرانی شهرداری مشــهد به »خراسان رضوی« 
گفت: طبــق مصوبه شــورای شــهر پرداخــت نقدی 
بهای خدمات اتوبوسرانی در مشهد به سه هزار تومان 
افزایش می یابد. وی افزود: هم اکنون مبلغ پرداخت 
نقدی بهای خدمــات طبق مصوبه ســال ۹۹، هزار و 
۸۰۰ تومان است که با تصویب شــورای شهر و تایید 
فرمانداری، افزایش قیمت به سه هزار تومان از هفته 
آینده به سازمان اتوبوســرانی ابلاغ شــد. وی افزود: 
پس از افزایش بهای پرداختی با مــن کارت، افزایش 
بهای نقدی به پنج هزار تومان توســط شــورا تصویب 
شد اما به تایید فرمانداری نرسید و ابطال شد و اکنون 
مصوبه جدید به تایید رسید. شایان ذکر است، شورا 
ابتدا نرخ 5۰۰۰ تومان را  برای کرایه نقدی اتوبوس 
های مشــهد تعیین کرده بود که پیش از این 1۰۰۰ 
تومان بود، البته این مصوبه با مخالفت هیئت تطبیق 
فرمانداری همراه بود که در فاصله تعیین تکلیف این 
مصوبه، مبلغ 1۸۰۰ تومان برای کرایه نقدی در نظر 
گرفته شــده بود و حالا با ابلاغ نرخ نهایی، این میزان 
3۰۰۰ تومان تعیین شد. افزایش قیمت بلیت اتوبوس 
در حالی صورت گرفته که مشهد به عنوان شهر زیارتی 
میزبان زائران زیادی اســت که به خصــوص در بافت 
مرکزی و اطراف حرم از اتوبوس استفاده می کنند و 

این افزایش آن ها را نقره داغ می کند.


